ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.06.2014  № 38

О ситуации с государственным

унитарным предприятием

Ярославской области

«Переславское АТП»

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области «О ситуа-

ции с государственным унитарным предприятием Ярославской области  «Пе-

реславское АТП», комитет решил:

1. Принять информацию Правительства Ярославской области к сведе-

нию.
2. Отметить непринятие Правительством Ярославской области в достаточ-

ной степени действенных мер по выводу государственного унитарного предприя-
тия Ярославской области «Переславское АТП» из сложившейся экономической
ситуации.

3. Рекомендовать Правительству Ярославской области:
3.1. Продолжить разработку дополнительных мер по выводу предприя-

тия из сложившейся экономической ситуации;
3.2. Направить информацию о проведенной работе в комитет Ярослав-

ской областной Думы по градостроительству, транспорту и дорожному хо-
зяйству в срок до 1 сентября 2014 года.

4. Направить решение в Правительство Ярославской области.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук